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Bransoletka mala z kamienia
księżycowego i kamienia słonecznego
10mm

Cena 45.00 zł

Opis produktu
Kamień księżycowy był od wieków uważany za kamień magiczny posiadający moc Księżyca.
Jest jednym z najmocniejszych talizmanów. Ma sprzyjać długiemu życiu i szczęściu, rozwija wrażliwość i intuicję, pomaga w
rozwiązywaniu trudnych problemów. Jest kamieniem ochronnym, podobno zmienia kolor na purpurowy kiedy zbliża się ktoś
nieprzychylnie czy wrogo nastawiony.Kamień księżycowy pomaga w leczeniu schorzeń kobiecych oraz zaburzeń
hormonalnych.
Stosuje się go przy migrenie, depresjii i bezsenności.Powinien być noszony na splocie słonecznym w formie wisiorka, a jako
pierscionek - na serdecznym palcu prawej ręki. Zwany jest „kamieniem kochanków”.
W wielu kulturach był uważany za kamień o wielkiej mocy magicznej. Arabskie kobiety do dziś zaszywają kamienie księżycowe
w sukniach, aby zapewnić sobie płodność i liczne potomstwo.
Trzymany w ustach, w czasie pełni księżyca, pomaga kochankom ujrzeć przyszłość ich związku.
Wierzono, iż kamień księżycowy otwiera serce oraz pomaga w przyjmowaniu i dawaniu miłości.
Jest związany z boginią Dianą i, według legendy, osiąga największą moc w okresie od nowiu do pełni księżyca.
Właśnie wtedy noszą go zakochani Hindusi – ich miłość wzrasta jak moc światła księżycowego.
Kamień księżycowy jest podstawowym minerałem energii kobiecej . Jest używany do regulacji gospodarki hormonalnej kobiet:
od dolegliwości tarczycy, poprzez bóle miesiączkowe, po problemy związane z okresem przekwitania. Noszenie go podnosi
wdzięk i czar kobiety, natomiast mężczyźnie pomaga zrozumieć osobowość kobiet.
Uczy delikatności, opiekuńczości i miłości, wzmacnia intuicyjnie doświadczenie rzeczywistości – cechy tradycyjnie
przypisywane kobietom. Stosowany przy problemach z zajściem w ciążę.
Pomaga także kobietom karmiącym w zwiększeniu produkcji pokarmu.
Kamień księżycowy i jaspis to podstawowe kamienie przeznaczone dla kobiet.
W kamieniu tym występuje zjawisko świetlne w postaci niebieskiego pasemka (tzw. schillerescencja), będącego wynikiem
odbicia się światła wewnątrz kamienia od tworzących go naprzemianległych warstewek ambitu i ortoklazu. Gdy warstwy są
grubsze powstaje schillerescencja biała.
Kamień księżycowy może być bezbarwny, mleczno-mętny z niebieskawo-białą poświatą i przesuwającym się światłem. Bywa
też bezbarwny, czasem przezroczysty [rzadko]W Indiach występują kamienie z charakterystycznym kocim okiem.

Kamień Słoneczny:

Wspiera: w stanach lękowych, w uczuciu zwątpienia, w melancholii, zazdrości, w stresie, w pozbywaniu się

stereotypowego myślenia

wygenerowano w programie shopGold

https://www.deesis.com.pl/bransoletka-mala-z-kamienia-ksiezycowego-i-kamienia-slonecznego-10mm-p-6533.html
https://www.deesis.com.pl/bransoletka-mala-z-kamienia-ksiezycowego-i-kamienia-slonecznego-10mm-p-6533.html


 

Wzmacnia: poczucie odpowiedzialności, samoopanowanie, zdolność do przystosowania się, własną wartość,

inspirację, odwagę, kreatywność, chęc do działania, radość i optymizm, pomocny w rozwiązywaniu konfliktów

Kamień wspomoże, dostarczy olbrzymiej energii, siły i odwagi, dyscypliny i przekonania, optymizmu - które są

niezbędne do przyjęcia i utrzymania szczęścia.

Sunstone wnosi ciepło i otwartość, romans i seksualności, jasną wizję i oryginalność, przywództwo i

umiejętności, i jest ceniony jako przynoszący szczęście. Zdecydowanie promuje pozytywne nastawienie i radość,

" Ten jasny i świetlnych kamień mówi: "Chodź, zatańcz ze mną i zobaczyć prawdziwą radość, i że życie może

takie być....

Kamień słoneczny dobry jest na wysokie ciśnienie, serce, arteriosklerozę, zatrucie krwi, zapalenie oskrzeli.

Chroni przed bezsennością, wyczerpaniem, wylewem, paraliżem i zatorem żylnym. Rozgrzewa zimne kończyny.

Pomaga przy reumatyzmie, obolałych stopach. Kamień słoneczny przynosi pogodę ducha, łagodzi melancholię i

depresję.

Wzmacnia ludzi , którzy zatracili radość życia i mają samobójcze myśli. Pomaga przezwyciężyć lęki, niepewność,

brak wiary we własne siły i podnosi samoocenę. Ochrania naszą aurę i odgania „złe duchy”. Ujawnia ukryte

talenty, wspiera kreatywność i pomysły intuicyjne. Czyni nas spokojniejszymi i rozsądniejszymi.

Kamień słoneczny należy do rzadkich i cennych skaleni. Spokrewniony jest z kamieniem księżycowym,

labradorytem i amazonitem. Czasami bywa nazywany kamieniem awenturynowym. Jego kolor to

pomarańczowy, czerwono-brązowy do pomarańczowo-brązowego ze złotym połyskiem. Drobne wrostki
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błyszczących minerałów (np. hematytu) dają wrażenie migotania kamienia.

 Połączenie tych dwóch kamieni w bransoletce przynosi harmonie na wszystkich poziomach-

fizycznym,duchowym i emocjonalnym.Połączenie energi księżyca i słońca jest niezwykle potężnąochroną przed

wszelakimi negatywnymi energiami i wpływami.

Całwita długość : 18-19 cm.
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